DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONCRETUDE DA LEI 12.035
PARA A ERRADICAÇÃO DO TRABALHO INFANTIL NOS LIXÕES de autoria de
JANAINA BEZERRA DE QUEIROZ, JÚLIO KLEBER SILVA DE LIMA, ERIVAN GUEDES
DA SILVA, foi publicado nos Anais CONIDIF referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27906

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27906